
 
         
 
 

    
 
      
 
 

 Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Ustanove za profesionalnu 
rehabilitaciju „Suvenir Nova“ („Županijski glasnik“ broj 14/05) i članka 17. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 22/09) Županijska skupština 
Bjelovarsko-bilogorske županije na 7. sjednici održanoj dana 20. srpnja 2010. donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Ustanove za profesionalnu 

rehabilitaciju „Suvenir Nova“ Sirač 
 

Članak 1. 
 

 U Upravno vijeće Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju „Suvenir Nova“  
Sirač imenuju se: 
 

1. Alen Bašćevan – za predsjednika, 
2. Branimir Miler – za člana, 
3. Milan Biljan – za člana, 
4. Ratko Kovačić - za člana, 
5. Vesna Cerovečki - za članicu. 

 
Članak 2. 

 
 Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
 

Članak 3. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 
glasniku“ 
 
 
 
Klasa: 080-01/10-01/23 
Urbroj.: 2103/01-01-10-01 
Bjelovar, 20. srpnja 2010.  
                      PREDSJEDNIK  
  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Stanko Grčić, prof. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 


